Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования городского округа Верхняя Пышма»

(МКУ «УО ГО Верхняя Пышма»)
ПРИКАЗ

от  24.05.2016                                                                                      № 109
О проведении муниципального конкурса «Мои педагогические инновации»
На основании  плана работы муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» на 2016 год в целях сохранения традиций педагогического сообщества,  развития и поддержки инновационной педагогической деятельности в городском округе   Верхняя Пышма
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Мои педагогические инновации» (прилагается).
2.  Утвердить   организационный комитет  конкурса в составе:
Трохина Фаина Витальевна, заместитель  начальника;
 Серебренникова Надежда Николаевна, начальник отдела общего и дополнительного образования;

Шешукова Наталья Николаевна, главный специалист по кадровой работе и аттестации педагогических и руководящих работников.
3. Руководителям подведомственных образовательных учреждений провести работу по активизации участия педагогов в конкурсе «Мои педагогические инновации».
4. Разместить данный приказ на сайте МКУ «УО ГО Верхняя Пышма».

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника                                                                              Ф.В.Трохина
ВИЗЫ:

	Должность
	Подпись
	Фамилия и инициалы
	Дата

	Начальник отдела

	Н.Н.Серебренникова

	Ведущий юрисконсульт

	Е.Ю. Хворых

Приказ разослать: школы, учреждения дополнительного образования, сайт, членам оркомитета
Исполнитель, телефон
Н.Н.Серебренникова, 8(34368) 56577
С приказом ознакомлены: _____________  _________________  _________

                                                                              подпись             расшифровка подписи                дата
                                              _____________  _________________  _________

                                                                              подпись             расшифровка подписи                дата